
運営：中野・中野東地区乗合タクシー運行支援協議会　
事務局：　中野地区社会福祉協議会　 

中野東学区社会福祉協議会    
運行：㈲中野タクシー　（082）892-0311

行先 No 停留所名 第1便 第3便 第5便 第7便 行先 No 停留所名 第1便 第3便 第5便 第7便

1 上平原 8:30 10:25 12:55 14:50 23 山王桜台 8:30 10:25 12:55 14:50

2 望ヶ丘団地 8:34 10:29 12:59 14:54 3 平原林ビル前 8:33 10:28 12:58 14:53

3 平原橋林ビル前 8:37 10:32 13:02 14:57 21 ひまわり・ダイキ前 8:36 10:31 13:01 14:56

4 ラムー・コーナン前 8:41 10:36 13:06 15:01 22 瀬野川中学校入口バス停 8:38 10:33 13:03 14:58

5 はたのリハビリ前 8:44 10:39 13:09 15:04 10 中野出張所前 8:40 10:35 13:05 15:00

6 さこ歯科医院前 8:45 10:40 13:10 15:05 11 専念寺前 8:41 10:36 13:06 15:01

7 JR中野東駅前 8:48 10:43 13:13 15:08 12 JR安芸中野駅前 8:43 10:38 13:08 15:03

8 権現愛宕神社前 8:50 10:45 13:15 15:10 24 才の瀬ケアハウス前 8:44 10:39 13:09 15:04

17 瀬野川中学校東門前 8:51 10:46 13:16 15:11 26 瀬野川ホーム・中野ルンビニ園 8:47 10:42 13:12 15:07

9 金子勉強堂前 8:53 10:48 13:18 15:13 27 押手上 8:50 10:45 13:15 15:10

10 中野出張所前 8:56 10:51 13:21 15:16 24 才の瀬ケアハウス前 8:54 10:49 13:19 15:14

11 専念寺前 8:57 10:52 13:22 15:17 12 JR安芸中野駅前 8:56 10:51 13:21 15:16

12 JR安芸中野駅前 9:00 10:55 13:25 15:20 13 じらくステーション前 8:57 10:52 13:22 15:17

13 じらくステーション前 9:01 10:56 13:26 15:21 14 ユアーズ瀬野川店前 9:00 10:55 13:25 15:20

14 ユアーズ瀬野川店前 9:05 11:00 13:30 15:25 28 安芸ヶ丘団地入口 9:01 10:56 13:26 15:21

13 じらくステーション前 9:07 11:02 13:32 15:27 13 じらくステーション前 9:04 10:59 13:29 15:24

15 前田 9:08 11:03 13:33 15:28 15 前田 9:05 11:00 13:30 15:25

16 安芸市民病院 9:09 11:04 13:34 15:29 16 安芸市民病院 9:06 11:01 13:31 15:26

16 安芸市民病院 9:25 11:20 13:50 15:45 16 安芸市民病院 9:25 11:20 13:50 15:45

15 前田 9:26 11:21 13:51 15:46 15 前田 9:26 11:21 13:51 15:46

13 じらくステーション前 9:27 11:22 13:52 15:47 13 じらくステーション前 9:27 11:22 13:52 15:47

14 ユアーズ瀬野川店前 9:30 11:25 13:55 15:50 14 ユアーズ瀬野川店前 9:30 11:25 13:55 15:50

13 じらくステーション前 9:32 11:27 13:57 15:52 28 安芸ヶ丘団地入口 9:31 11:26 13:56 15:51

12 JR安芸中野駅前 9:35 11:30 14:00 15:55 13 じらくステーション前 9:34 11:29 13:59 15:54

11 専念寺前 9:36 11:31 14:01 15:56 12 JR安芸中野駅前 9:36 11:31 14:01 15:56

10 中野出張所前 9:39 11:34 14:04 15:59 24 才の瀬ケアハウス前 9:37 11:32 14:02 15:57

9 金子勉強堂前 9:40 11:35 14:05 16:00 26 瀬野川ホーム・中野ルンビニ園 9:40 11:35 14:05 16:00

17 瀬野川中学校東門前 9:43 11:38 14:08 16:03 27 押手上 9:43 11:38 14:08 16:03

7 JR中野東駅前 9:46 11:41 14:11 16:06 24 才の瀬ケアハウス前 9:47 11:42 14:12 16:07

6 さこ歯科医院前 9:47 11:42 14:12 16:07 12 JR安芸中野駅前 9:48 11:43 14:13 16:08

5 はたのリハビリ前 9:48 11:43 14:13 16:08 11 専念寺前 9:49 11:44 14:14 16:09

4 ラムー・コーナン前 9:52 11:47 14:17 16:12 10 中野出張所前 9:50 11:45 14:15 16:10

2 望ヶ丘団地 9:57 11:52 14:22 16:17 22 瀬野川中学校入口バス停 9:52 11:47 14:17 16:12

1 上平原 10:00 11:55 14:25 16:20 21 ひまわり・ダイキ前 9:54 11:49 14:19 16:14

23 山王桜台 10:00 11:55 14:25 16:20

第2便

安
芸
市
民
病
院
行

安
芸
市
民
病
院
行

上平原線　（月･木運行） 山王押手上線　（火･金運行）

行先 No 停留所名

中野・中野東地区乗合タクシー　時刻表

上
平
原
行

山
王
桜
台
行

※水・土・日曜日、祝休日、4/30～5/2、8/12～8/16及び12/28～1/4は運休日です。
※記載の時刻は予定時刻です。交通渋滞などにより遅れることがあります。予めご了承ください。

第2便 第4便 第6便 第8便第4便 第6便 第8便 行先 No 停留所名

令和７年１月６日改正


